non tam longe a deo est: sicut
facta qui fuerit uoluit. si ap
pauit non ualeat pro for
seras. Et ideo dixi quod co
seras tu uno ictu. **I**tem
zeli animi quo ipse e
debet patres tu
dina carita
uirtus uirtus seris.
ualeat ad profu
thezaurum. Et quibus non
omnes patres parte. sua
potest. et potest
sub manu
paruo uel nig
agnato: ami
ser fecit ille ser
de angustia quae passus
tubulaciones p iusti
sine occubuit diu
no peccat peccate
etiam facta iusticia
pena pateret
miser iste episcopus.
auderet intelligit
ppria et aliorum?
ictus zeli diu
sup oes celos in
et angelorum. et ml
meliorabit di
inquiet odit no:
Respiratam
et cum iunior dei et su.
muri quae abuit castro:
uirtus. **P**rima est di
delicta carnis: et
seras christi. **S**ecunda est ma
pauit occubuit et dicit
et iusticia: quod

eorum tam longe a deo e: sicut
 fures qui furari volut. s; ap-
 propinquare no valet ppter for-
 tes seras. Et ideo dixi qd co-
 friget seras cu vno ictu. Ictus
 vo s;gt zelu aiazz quo ipe e
 pscop9 frige debet padores cu
 iusticie opibz ex dina carita-
 te: ut fractis vicior seris.
 pcor attige valeat ad pcosu
 huc thezauru. Et quis non
 poss; ocs padores pcutere. fac-
 at ut tenet q possit: t potis-
 sine hys qui sut sub manu
 sua no pendo paruo vl' mig-
 no. pinguo vl' agnato: ami-
 co vl' imico. Sic fecit ille scs
 thomas de anglia q passus
 e multas tbulacoēs p iusti-
 cia. et i fine occubuit diuina
 morte: q no peccat pcutere
 corpa cu eccliaistica iusticia
 ut aia miorē pena pateret
Quis vica imitet iste epus.
 qten9 ocs audietes icelligat
 q odit pccā ppria et alior?
 et tuc talis ictus zeli diui-
 ni audiet sup ocs celos in
 aspcu dei et angeloz: t ml-
 ti vident t meliorabunt di-
 centes. **No** inquiet odit no:
 s; pccā nra. **Resipiscam9**
 ergo: et erim i amica dei t su.
Tres vo muri q abuit castz:
 sut tres vtutes. **Pma** e di-
 mittere delcabilia carnis: et
 face voluntate xpi. **Scda** e ma-
 gis velle pati obpbria t dap-
 na p vitate et iusticia: q

habere honores et possessiones
 mundi dissimulando vitatem.
Tercia e no pccate vite vl' bo-
 nus: p salute cuiuslibet xpi-
 ani. **Sz** attēde qd nuc facit
 homo. Deniq; sibi videt q
 muri isti pdicti ita sut alti: q
 nullomō possit tnscedi. **ppre**
 tea corda eoz no appropi-
 quat illi gloriofissio corpi
 cu pmanētia: nec aie eoz.
 q longe sut a deo. **Et** ideo
 pcepti amico meo q tnscedet
 muros vno passu. **Hoc** eni
 vobiscu vocat passu: qn pe-
 des longa a se sepant dista-
 cia. ad tnscedēdu celerit cor-
 pus. **Sic** etiā e spūalis pas-
 sus. **Cū** ei corpu e m tra et
 caritas cordis i celestibz. tuc
 tnscedunt tres pdicti muri:
 q tuc placet hoi ex fidacoe
 celestiu dimittē ppria volū-
 tate pati repulsam t psecu-
 tione p iusticia: mori etiā li-
 bent p honore dei. **Que** vo
 fosse ext muri: sut plchri-
 tudo mundi t delcatio ami-
 coz mundi. **In** hys fossis ml-
 ti libetissime quiescent. **Tnū**
 q i celis curaret vide deū.
Et ideo fosse iste sut late et
 pfunde. **Late** qz talū hoim
 voluntates. longe lateq; sut
 a deo. **Pfunde** qz sut: quia
 plurimos detinet i pfundo
 infernali. **Pperea** fosse iste
 tnscedi debet vno saltu.
Ad ei est saltu spūalis: nisi